Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Оленьковская основная школа»

(МОУ «Оленьковская ОШ»)

301301 Тульская обл., Венѐвский р-н, п. Оленьковский, ул. Школьная, 1 тел.: (48745) 4-32-50

П Р И К А З

«12» сентября 2022 г.                         № 10

О проведении мониторинга качества подготовки

обучающихся МОУ «Оленьковская ОШ»

в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году.

 В соответствии с приказом комитета по социальным вопросам от

12.09.2022 г. №224 «О проведении всероссийских проверочных работ в

образовательных организациях, расположенных на территории Тульской

области, осенью 2022 года», приказываю:

1. Провести всероссийские проверочные работы в период с 19.09.2022 по

24.10.20222  года.

2. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в

рамках указанного периода (приложение к приказу №1).

3. Провести всероссийские проверочные работы на 2-4 уроках (по

решению образовательной организации).

4. Обеспечить организацию и проведение ВПР-2022 в строгом

соответствии с Порядком проведения ВПР-2022.

5. Назначить:

- школьным координатором ВПР-2022 директора Павлову Наталию

Викторовну;

- техническим специалистом учителя Горячеву Евгению Александровну;

- организаторов в аудиториях: учителей Шевченко Александра

Анатольевича, Николаеву Наталью Григорьевну, Половинкина Владимира

Владимировича, Сабурову Марию Федоровну.

- комиссию по проверке ВПР: учителей Николаеву Наталью Григорьевну,

Антонову Валерию Денисовну, Сабурову Марию Федоровну, Филатову

Валентину Григорьевну, Шевченко Александра Анатольевича, Горячеву

Евгению Александровну.

6. Внести необходимые изменения в расписание занятий.

7. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.